
M/S Alexandra ile Muhteşem Volga Nehrinde Beyaz Geceler
Turu / Thy ile / 8 Gece Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı / 8

Ağustos

Kalkış Noktaları

05:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - ISTANBUL - MOSKOVA
İstanbul Havalimanı, Dış Hatlar Terminali, Türk Havayolları kontuarında saat 06:00’ da buluşma. Check-in ve
Pasaport işlemleri sonrası Türk Havayolları’nın TK417 sefer sayılı uçuşu ile saat 09:10 ’te Moskova’ya hareket. Yerel
saat ile 13:00’da Moskova’ya varışımızı takiben panoramik şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Şehir turu sırasında;
Leningrad caddesi, Tverskaya Caddesi, Parlamento Binası, Bolşoy Tiyatrosu, Lubyanka Meydanı, KGB Merkez Binası,
Aziz Vasili Kilisesi, Kızıl Meydan, Gum Alışveriş Merkezi, Kurtarıcı İsa Kilisesi, Meclis Binası panoramik olarak
görülecek yerler arasındadır. Turumuzun sonunda otelimize transfer ve akşam yemeği. Geceleme otelimizde.

2. Gün - MOSKOVA
Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında dileyen misafirlerimizle ekstra, NAZIM HİKMET’ in ve Rus tarihine yön
vermiş çok sayıda devlet adamı ve sanatçının mezarının bulunduğu NOVODEVİÇİ Mezarlığı ve METRO + ARBAT
turlarını gerçekleştireceğiz. Tur sonrasında otelimize transfer ve akşam yemeği. Akşam yemeği sonrasında dileyen
misafirlerimizle ekstra IŞIKLAR ALTINDA MOSKOVA turuna hereket. Geceleme otelimizde.

3. Gün - MOSKOVA
Sabah kahvaltısı sonrasında dileyen misafirlerimizle ekstra olarak gerçekleşecek olan “KREMLİN” turumuzu
yapıyoruz. Turumuzun ardından limanda bizi bekleyen gemimize doğru hareket edeceğiz. Gemiye giriş işlemleri ve
kamaralara yerleşmenin ardından gemimiz hareket ediyor. Belirtilecek saatte yapılacak bilgilendirme toplantısında;
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uğranılacak limanlar, katedilecek suyolları, seviye havuzlarının çalışma sistemi hakkında bilgiler verilecektir.
Akşama doğru kaptanın hoş geldiniz kokteylindeyiz. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde.

4. Gün - UGLİÇ
Kahvaltı sonrası gemi içi etkinliklere katılabilir üst güvertede Volga Nehri’nin güzelliklerini seyredebilirsiniz. Öğle
yemeğinden sonra gemimiz Ugliç’e varıyor. Volga kıyısında bulunan bu şirin şehirde yapacağımız ücretsiz Ugliç
yürüyüş turunda; Eski Kremlin Meydanı’ndaki Transfigürasyon Katedrali ve Korkunç Ivan’ın oğlu Dimitri’nin 9
yaşında iken öldüğü yerde yapılmış olan Dimitri Kan Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Saat 18:00’da geminin
hareketi. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde.

5. Gün - KUZİNO
Gemide kahvaltı sonrası Kuzey Rusya'nın güzel manzaraları eşliğinde, Sukhona ve Yug nehirlerinin birleştiği noktada
yer alan Kuzino’ya ulaşıyoruz. Tarihi Veliky Ustyug’un hemen karşısında, sakinliği ve doğallığıyla öne çıkan bu küçük
yerleşim yeri, aynı zamanda Viking Nehir Turları’nın önemli duraklarından biridir. Burada mola vererek, isteyen
misafirlerimizle birlikte otobüsle bölgenin en görkemli yapılarından biri olan Kirillo-Belozersky Manastırı’na doğru
yola çıkıyoruz. Orta Çağ Rus mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan bu manastır, sadece dini değil, kültürel ve
tarihi açıdan da eşsiz bir değere sahiptir. Manastır ziyaretimiz sonrası gemimize dönüş ve geminin hareketi. Öğle
yemeğinin ardından manzaranın tadını çıkarabilir, gemide çeşitli etkinliklere katılabilirsiniz. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

6. Gün - PETROZAVODSK
Kahvaltı sonrası güverteden Avrupa’nın en büyük ikinci gölü Onega’nın güzelliğini seyredebilirsiniz. Öğle
yemeğinden sonra saat 17:00’ de gemimiz Karelya Özerk Cumhuriyeti’nin başkenti Petrozavodsk’a varıyor. Onega
Gölü kıyısında kurulu bu şehrin önemli Meydan ve caddelerini keşfe çıkıyoruz. Şehir sakinlerinin boş zamanlarını
geçirdiği ünlü Onega Rıhtımı ve Gubernator Parkı’da göreceğimiz yerler arasında. Şehir turu sonrası merkezde
serbest zaman. Daha sonra gemiye dönüş ve geminin hareketi. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde.

7. Gün - SVIRSTROY
Kahvaltı sonrası gemideki etkinliklere katılabilir veya Svir Nehri’nin güzelliklerini güverteden izleyebilirsiniz. Öğlen
12:00’ de Svirstroy’a varış. Svir Nehri kıyısındaki bu şirin kasabayı keşfetmek üzere gemiden ayrılıyoruz.
Svirstroy’da SSCB’nin ilk hidroelektrik santrallerinden biri bulunuyor. Bu santral, Sovyetler Birliği döneminde
başlayan hidroelektrik santralleri inşasında öncü çalışmalar yapmış ve SSCB’de enerji altyapısının gelişmesinde
önemli rol oynamış mühendis ve akademisyen Genrih Graftio’nun adını taşıyor. Svirstroy Rusya hıristiyanlık
tarihinde de önemli yerlerden biri. Burada yapacağımız gezi sonrası gemiye dönüş ve 15:30’ da geminin hareketi.
Akşam yemeği ve geceleme gemimizde.

8. Gün - ST.PETERSBURG
Sabah kahvaltısının ardından St. Petersburg’a varış. Çıkış işlemleri sonrası valizlerimizle gemiden ayrılıyor ve şehir
turumuza başlıyoruz. Turumuz sırasında Alexandr Nevski Manastırı, Nevski Prospekt caddesi, Kont Strogonof Sarayı,
Saray Meydanı, Kışlık Saray, St Isaac Katedrali, Smolnıy Manastırı, Aniçkov Sarayı ve Köprüsü, 2. Alexandr Kan
Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası dileyen misafirlerimizle ekstra “HERMITAGE MÜZESİ” ve yine
dileyen misafirlerimizle ekstra “KANAL” turları gerçekleşecektir. Sonrasında otelimize transfer. Akşam yemeği ve
geceleme otelimizde.

9. Gün - St. PETERSBURG
Kahvaltı sonrası otelden ayrılıyor ve St Petersburg havalimanına doğru yola çıkıyoruz. Check in ve pasaport işlemleri
sonrası dönüş uçuşu ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler



THY ile İstanbul Havalimanı – Moskova / St.Petersburg – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçak bileti.
5* Aleksandra gemisinde TAM PANSİYON kabin konaklaması (Tam pansiyon servis hizmeti gemiye biniş günü
Akşam yemeği ile başlayıp, gemiden iniş günü kahvaltı ile son bulmaktadır)
2 gece Moskova’da 4* yıldızlı otelde yarım pansiyon konaklama.
1 gece St. Petersburg’da 4* yıldızlı otelde yarım pansiyon konaklama.
Moskova Panoramik Şehir Turu (Yarım gün).
St.Petersburg Panoramik Şehir Turu (Yarım gün).
Nehir güzergahında uğranılan limanlardaki turlar.
Programda belirtilen havalimanı transferleri.
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti.
Gemide valiz taşıma hizmeti.
Gemide Hoş geldiniz kokteyli ve Kaptanın Gala Yemeği.
Gemide tüm yemeklerde çay ve kahve servisi.
Gemideki Konser, gösteriler, kültür dersleri ve etkinlikler (Rusça dil dersi, Rus şarkıları dersi, Rus Dansları
dersi, Rus mutfağı, Rus Halk sanatları, kostümleri ve ahşap hediyelik eşyaların tarihçe ve yapılışları hakkında
bilgi)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Gemi personeli servis ücreti (Kişi başı: 80 EURO) havalimanında toplanır.
Yerel rehber ve şoförlere verilecek bahşişler (Kişi başı: 70 Euro) havalimanında toplanır
Gemide alkollü, alkolsüz içecekler ve kapalı şişe suyu.
Programda belirtilmeyen turlar.
Seyahat Sağlık ve İptal sigortası (Tüm yolcularımızın, sağlıkla ilgili bir iptal durumunda mağdur olmamaları
için seyahat sağlık sigortası yaptırmalarını öneririz.)
Vize Ücreti: Rusya umuma mahsus (normal) pasaportlara vize uygulamaktadır. Volga Turu’na katılım için
ONLINE ELEKTRONİK VİZE alınması gerekmektedir. Vize ücreti kişi başı (100 EURO) Yeşil pasaporta vize
gerekmemektedir. Pasaport tipi ayrımı yapılmaksızın, Rusya’ya giriş için tur bitiminden itibaren en az 6 ay
geçerliliği olan ve hiçbir şekilde zedelenmemiş, dikişlerinde herhangi bir sökülme olmayan pasaport
gereklidir.
Yurt dışı çıkış harcı.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz
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Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 01:36 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


